
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI “FEDERICO II” 

SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE TRASLAZIONALI 

DIRETTORE PROF. DOMENICO BONADUCE 

 

 

 

 

Via Pansini 5 – 80131 Napoli, Italy 

e-mail: bonaduce@unina.it 

Decreto n. 165/2018 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO 

 

VISTO 

Il vigente Statuto d’Ateneo; 

 

Il Regolamento per il conferimento di Assegni  per lo svolgimento di attività di ricerca 

emanato con DR/2017/239 del 24.01.2017 e più precisamente all’art. 13 di detto 

Regolamento;  

VISTA La delibera del Consiglio di Dipartimento n. 9  del 10.10.2018 con la quale si 

accoglieva la richiesta della Prof.ssa Brunella Franco di attribuire n. 1 assegno 

annuale nel seguente ambito disciplinare: MED/03 – Genetica  Medica -  con il 

seguente Programma di Ricerca: “Messa a punto di metodi di produzione e 

purificazione di vettori di espressione per uso clinico (AAV, HSV-1, MVA, DNA) - 

acronimo VECTOPUR ” CUP B68I17000040008 

CODICE PROGETTO F/050298/03/X32; 

 

VISTI I nominativi proposti dalla Prof.ssa Brunella Franco per la composizione della 

commissione esaminatrice in riferimento  al Bando per Assegni di Ricerca 

DISMET_12_2018; 

VISTO 

 

 

che non è programmata alcuna convocazione del Consiglio di Dipartimento; 

 DECRETA 

 

 

di approvare la nomina della Commissione  così composta: 

 

 Membri effettivi: 

1. Prof. Alessandro Fraldi Presidente 

2. Prof.ssa Brunella Franco  Componente 

3. Prof. Gennaro Napolitano Componente 

 Membri supplenti: 

1. Prof. Davide Cacchiarelli 

2. Prof. Nicola Brunetti Pierri 

Il presente decreto verrà inviato, per la relativa ratifica, al Consiglio di Dipartimento nella prima 

riunione utile. 

 

Napoli, 12 Novembre 2018 

         F.to Il Direttore del Dipartimento 

            Prof. Domenico Bonaduce 


